



# Woksås Teriyaki 120g

Märke : Blue Dragon

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 12x120g

En smakrik blandning av japansk sojasås, mirin och sake.

## Ingredienser

Ingredienser: Vatten/Vand/Vann, socker/sukker, japansk sojasås (10%) [vatten/vand, avfettade SOJAbönor/SOJAbønner/SOYAbønner, rostat/ristet VETE/HVEDE/HVETE, salt, alkohol], modifierad majsstärkelse/-stivelse, sojabönpasta [vatten/vand, sojabönor/sojabønner/soyabønner, ris, salt], ingefärspuré, sås med mirin-smak [glukossirap, vatten/vand, risextrakt [vatten/vand, ris, alkohol, salt, surhetsreglerande medel/middel (citronsyra)], socker/sukker, ättikspirit/ eddikspirit, surhetsreglerande medel/middel (fosforsyra), melass], vitlökspuré, färgämne/farvestof (karamell), surhetsreglerande medel/middel (citronsyra). Kan innehålla spår av jordnötter/jordnødder/peanøtter och nötter/nødder

## Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

## Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	488 kj
Energi	115 kcal
Fett	0,2 g
Varav mättat fett	0 g
Kolhydrat	27 g
Varav sockerarter	22 g
Protein	1,3 g
Salt	1,7 g

## Allergener

Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av
Spannmål som innehåller gluten	Ja
Sojabönor	Ja